Vista la richiesta di preventivo prot. n.6650 del 13/05/2025 per l'acquisto del servizio menzionato in oggetto. 

Visto il preventivo per il servizio da svolgere, acquisito al protocollo di questa istituzione scolastica 
 prot. n.6753 del 14/05/2025 pari a € 1250,00 (milleduecentocinquanta/00) escluso IVA. 

Si conferma il servizio di noleggio di n.2 autobus con conducente, viaggio da Crotone a San Floro (CZ) e 

viceversa – visita “Nido di Seta”. 

Il viaggio sarà organizzato nelle modalità sotto indicate: 

• Noleggio n.2 autobus con conducente da 51+33 posti.